О переименовании части улицы Киевской,

номера домов: 5,7,9,12,15,17,18,21,23,24,25,26,28,30,32

в улицу имени Николая Кошевого

              Рассмотрев Протокол публичных слушаний от 28.04.2023, в

соответствии с требованиями Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», п.23 ст.44 Устава Красногвардейского сельского поселения,

Красногвардейский сельский совет решил:

1. Переименовать часть улицы Киевской, номера домов:

5,7,9,12,15,17,18,21,23,24,25,26,28,30,32 в улицу имени Николая Кошевого.

2. Ведущему специалисту отдела по вопросам муниципального имущества,

землеустройства Сосновских В.В. предоставить вышеуказанные сведения

всем заинтересованным организациям и лицам в установленные

законодательством сроки.

3.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации

Красногвардейского сельского поселения http://kr-crimea.ru/

4. Контроль по данному решению оставляю за собой.

Председатель Красногвардейского

сельского совета- глава администрации

Красногвардейского сельского поселения                                       А.И. Ерохин

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

 КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

XXXXVI сессия II созыва

РЕШЕНИЕ

11.05.2023 г. №XXXXVI/225

пгт Красногвардейское

http://kr-crimea.ru/